sis històries de la seua vida. Dalt de la taula central havia d‟anar la Crucifixió. 

APPV, Protocol de Felip Lleopard, 23.685 (a.s. 1685)300. 

Cerveró Gomis, 1965, p. 123. 

299 Numeraciñ actualitzada, l‟autor de la cita transcriu parcialment el document. Només indica 
l‟import. 

300 Numeració actualitzada. 
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DOCUMENT 221. 

*1428, agost, 21. València. 

Inventari del pintor Joan Vicent fet al seu alberg situat al carrer Sant Vicent de la parròquia de 

Sant Joan. 

ARV, Protocol d‟Andreu Julià, 1.268 (ant. leg. 225) 

Sanchis Sivera, 1929, p. 41. 
Cerveró Gomis, 1964, p. 125. 

DOCUMENT 222. 

**1428, març, 8. València. 

Contracte d‟afermament entre Jaume Mateu i Antoni Moreno, pare de Pere Moreno, un jove 
de 10 anys que s‟aferma a l‟obrador del pintor per sis anys. 

APPV, Protocol de Pere Todó, 25.742. 

Inèdit. 

Die lune, VIII marcii anno predicto 

Ego, Anthonius Moreno, operarius civis Valencie, scienter mito et afermo 

vobiscum Iacobo Mathei, pictore dicte civitate, presente et acceptante 

quondam filium meum vocato Petrus Moreno, etatis decem annorum (...) 

plus vel minus, hunc ad e annos primo venturos et continue computandos 

a die conficcemos dicti presentis publicum instrumentum in antea ad 

servendum vobis in dicto vestro oficium (...) eidem docere teneamini 

prout poteri ad facendum omnia mandata vestra licita et honesta de die 

et de nocte iuxta possere utilia ad agendum (...). Vobis, dictum Iacobus 

Mathei, teneamini, dictum filium mei, providere per totum tempus in 

comestu, potu, vestitu et calciatu tam in sanitate quam egritudine prout 

consimili interest. Et ultimo sex annum teneamini, dictum Petrum Moreno, 

filium meum, in facere tunicam, clocha sive çabathio et pannu lane novo 

de pretio novem solidos pro alna et quandam diploide novam. Omnibus 

dilationibus post positis, promitesis et de fide bona convenimus quod Petri 

Moreno, filium meum pro dictum tempum ad servicium vestrum non 

recedet, dono vobis licenciam quod i fecerit volo et concedo pro ipsum 

valente propria auctoritate possitis eum capere seu capi facere licenciam 

Curie et alterius persone et ipsum in vestrum servicum reducere et 

tornare tantum et tamdiu donech tempus ad impleverit omnes dies 

quibus vobis deffuerit pro pretteriti euis fugam culpam seu infirmitati 

vobis restitutum, et emendatum pro decet, ego, vero restituere promito 

vobis omnias missiones quod in perquirere et recuperando dictum filium